PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Екатериновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2019                                                                                                         №  32
с. Екатериновка
О внесении изменения в постановление Администрации Екатериновского сельского поселения от 19.12.2016 № 88 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Екатериновского сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах сельского поселения»

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Администрация Екатериновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Екатериновского сельского поселения от 19.12.2016 № 88 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Екатериновского сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах сельского поселения» изменение, изложив пункт 5 раздела I приложения в следующей редакции:

«5. Информация о муниципальных долговых обязательствах вносится в Долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.».
2.Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Екатериновского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Екатериновского сельского поселения                                         Е.Н. Борисенко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов